Produktgruppe 8
Werkzeugautomation
R
R
2 www.einspannzapfen.deStand: 01.04.2022
INHALTSVERZEICHNIS
NV 8 RE
Seite 19

5
PNEUMATISCHER SCHWINGFÖRDERER
Bestellbeispiel: NV 8 BRE50-125
Modell A (mm) F (mm) Gewicht (kg)
NV 8 BRE50-125 125 95 2,6
NV 8 BRE50-145 145 105 2,7
NV 8 BRE50-195 195 155 3,0
Standardmodelle:
BRE50 125
175 14,54 Ø
 8,5
14,5
4 M6x10
2 M62 M6
55 F 11
0
A
100
70
27
25
12
,5
2
10
25 27
15 18
17
8
max. 9 mm Hub
Luftausgang
(Ø 4 mm)
Hubzahlregelung
Lufteingang
(Ø 6 mm)
NV 8 BRE50-125
NV 8 BRE50-195NV 8 BRE50-145
R
14 www.einspannzapfen.deStand: 01.04.2022
PNEUMATISCHER SCHWINGFÖRDERER
Luftausgang
(Ø 4 mm)
Hubzahlregelung
Lufteingang
(Ø 6 mm)
max. Hub 9mm
55 95
70
M6 1,5-2 max
2 M6
2 M6
100
25
27
11
0
12
5 F
10
2
90°
25 27
115
175
1518
8
9
D
C
B
E A
14,514,5